
Auto – moto

Inzerujte v Regionu
Info na tel.:

517 342 756

* Prodám plynový ohřívač 70 l
nepoužitý, již bez záruky. Cena
dohodou. Tel.: 776 668 892.
* Prodám čtyřkolové chodítko
pro důchodce. Málo používané.
Tel.: 604 982 207.
* Prodám chladničku 120 l
s mrazničkou 18 l, výška ke
kuchyňské lince, bezvadný stav
za 540 Kč. Telefon: 721 551 246,
721 636 313, Rousínov.
* Prodám velmi levně celoroční
značkovou dívčí obuv ve vel.
22–26, značka Superfit, Alpine,
Befado atd. Obuv ve velmi dob-
rém stavu, po jednom dítěti.
Telefon: 604 654 442.
* Prodám karlovarskýporcelán,
kávová souprava celozlatá,
motiv 3 grácie, 17 ks za 2 700 Kč,
čajovou bílou soup. motiv s fial-
kami, 17 ks za 1 300 Kč, růžový,
2 ks tácek na stopce na dezerty
a dvojkošíček za 500 Kč/ks.
Nikdy nepoužité aj. Telefon:
721 551 246, 721 636 313, Rou-
sínov.
* Prodám zánovní kuchyňskou
linku v hnědobéžovém dekoru,
délka 2 m se zabudovaným
nerezovým dřezem, navíc s hor-
ní skříňkou a odsávačem par,
dále protikusem – odkladnou
skříňkou 100x60 cm s možností
zabudování malé ledničky + 2
police, cena 4 000 Kč a dále pro-
dám rám na dvojlůžko
180x200 cm, korpus borovice.
Cena 1 000 Kč. Tel.: 606 754 418.
* Prodám  tvrdé palivové dři-
ví.  Tel.: 704 727 851. 
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Zpěváci z Městského divadla Brno
zazpívají na vánočním koncertu

Martina Křížky ve Slavkově u Brna
Ani letos nebude v adventním čase chybět hudba v podání Mar-

tina Křížky a jeho přátel z Městského divadla v Brně. Klasické
i autorské písně si však letos budete moci vychutnat hned dvakrát.
Vystoupení se totiž letos uskuteční dvě v jeden den – v sobotu 
16. prosince v časech 15.30 a 19.30 v sále SC Bonaparte.

„Mám velkou radost, že se mi
opět povedlo dát dohromady
kvalitní sestavu hostů a kolegů
z Městského divadla Brno. Opět
se diváci mohou těšit na Martu
Matějovou, Aleše Slaninu
a nově se představí ve Slavkově
fantastická zpěvačka Viktoria
Matušovová. Další účinkující
jsou prozatím v jednání, ale již
nyní mohu potvrdit, že je na
dobré cestě i jednání o účinko-
vání dětského pěveckého sbou
Hlásek pod vedením Kateřiny
Jirákové,“ říká Martin Křížka.
Návštěvníci se také mohou opět
těšit na kapelu složenou z pro-
fesionálních umělců a smyčcové
kvarteto Indigo.

„Velmi si vážím toho, že Slav-
kované navštěvují vánoční kon-
cert ve stále větším počtu a že
jej přijali jako tradici, která
k Vánocům patří. V loňském
roce kapacita sálu již nebyla
dostačující a vstupenky byly
dlouho dopředu vyprodané.
Proto jsem se rozhodl letos při-
dat ještě jedno vystoupení,“
vysvětluje Martin Křížka.

V loňském roce zpěvák
a hudebník představil své
autorské CD s názvem Vánoční
(ne)duch. Album je k dostání na
Informačním centru na Palac-
kého náměstí. Na stejném místě
je možné již nyní zakoupit vstu-
penky na oba koncerty. 

Při regeneraci sídliště Dukelská
se myslí i na děti

Potřetí a naposledy. S pravděpodobností hraničící s jistotou
bude i třetí etapa regenerace sídliště Dukelská ve Vyškově po
dokončení v obležení dětí a mládeže. V příštím roce má plynule
navázat na nedávno skončenou druhou etapu.

Žádost o dotaci už město na
Ministerstvo pro místní rozvoj
ČR podalo. „Pokud ji nezíská-
me, zvážíme, zda nepočkat další
rok. Nicméně jsme udělali vše
proto, abychom na dotaci
dosáhli. Pevně tak věřím, že
příští rok nastoupíme na nava-
zující poslední etapu. Znovu
hovoříme o vnitrobloku mezi
Sportovní aJarní ulicí, opět půj-
de o jeho komplexní úpravu,“
zopakoval starosta Vyškova
Karel Goldemund s tím, že první
etapa proběhla v roce 2015.

Stejně jako v předešlých pří-
padech zmizí asfaltové povrchy
a dojde k jejich nahrazení
zámkovou dlažbou. Vzniknou
i nové chodníky, díky kterým se
děti a jejich rodiče dostanou na
plochy s atrakcemi. „Opěrné
zídky situované podél části
pěších ploch částečně odstraní-

me. Stávající zeleň znovu oše-
tříme a doplníme o novou
výsadbu. V návaznosti na umís-
tění moderních herních prvků
pro děti plánujeme znovu nové
dopadové plochy pro zvýšení
jejich bezpečnosti, které se nám
osvědčily už na řadě míst Vyš-
kova. Znovu budeme volit nápa-
dité sestavy z odolných mate-
riálů,“ přislíbil vyškovský
starosta.

Ve vnitrobloku stejně jako
u předchozích etap přibudou
lavičky iodpadkové koše. „Řešit
pochopitelně budeme také stá-
vající hřiště pro mládež, které
dozná několika změn. Mimo jiné
půjde o jeho povrch,“ nastínil
starosta Goldemund.

Pokud bude radnice s dotací
úspěšná, práce proběhnou v létě
a na podzim příštího roku.

(mko)

Třídění odpadů bylo opět
nadprůměrné. Vyškov je třetí

V kategorii s víc než deseti
tisíci obyvateli na jihu Moravy
skončil za Břeclaví a Kyjovem
na třetím místě. Na předních
příčkách se Vyškov v soutěži
umísťuje pravidelně. Například
před třemi lety byl první. 

Cenu za pomyslný bronz pře-
vzal místostarosta Vyškova
Karel Jurka ve čtvrtek 30. lis-
topadu v Brně. „Ocenění patří
hlavně obyvatelům Vyškova.
Jsem rád, že v separaci nepole-

vují. Město se samozřejmě snaží
vytvořit dobré podmínky pro
třídění odpadů. Někdy a někde
je to z objektivních důvodů
obtížnější, nicméně právě dlou-
holeté výsledky našeho města
poukazují na to, že přístup
Vyškovanů je velmi dobrý,“ oce-
nil místostarosta Jurka.

Nejúspěšnější tři účastníci
každé ze čtyř kategorií si odnes-
li kromě pamětních medailí
také finanční odměnu. (mko)

Množství vytříděných odpadů na jednoho obyvatele a počet tří-
děných komodit na území jednotlivých obcí a měst. Posuzovaná
byla navíc i hustota sběrné sítě nebo sběr kovových odpadů. To
jsou stěžejní kritéria pro hodnocení v klání My třídíme nejlépe
pořádané obalovou společností Eko-kom ve spolupráci s Jihomo-
ravským krajem. Vyškov se v celokrajské soutěži znovu neztratil. 

Původní autor se vrátil.
Pro smuteční síň vyrábí nové prvky

Vyškovská radnice tak znovu
dokazuje, že má velký zájem na
tom, aby místo, kam se lidé cho-
dí naposledy rozloučit se svými
nejbližšími, bylo maximálně
důstojné. „V roce 2013 vložilo
město do rekonstrukce obřadní
síně hodně peněz. Samozřejmě
na místo myslíme dál, snažíme
se, aby byly jednotlivé prvky
opravovány či jinak ošetřovány.
Některé ve vnitřní výzdobě buď
úplně chybějí, nebo jsou ve vel-
mi špatném stavu. A například
z důvodu bezpečnosti už nemo-
hou být na své původní pozici
umístěné. To se nyní mění,“
poznamenal místostarosta Vyš-
kova Břetislav Usnul. 

Výtvarník tak dělá repase
nových částí svícnů, prostor
dovybaví o řečnický pult, tři
stojany na věnce a kovový sto-
jan na kytice, chybět nebude

umělecký nápis na čelní stěně
se symbolem holubice. Objeví
se na ní zřejmě citát nebo úry-
vek básně. Pustil se rovněž do
výroby a gravírování skleně-
ných bloků všech artefaktů.
„Další investici si smuteční síň
rozhodně zasloužila,“ informo-
val místostarosta Usnul. Celko-
vá cena zásahů je bezmála 160
tisíc korun. 

Rozsáhlá několikaměsíční
rekonstrukce z roku 2013 stála
město bezmála 7 milionů
korun. Vznikla například per-
gola mezi smuteční obřadní síní
a hřbitovem, samostatné záze-
mí pro pozůstalé, stavebníci
vybudovali i nové podlahy nebo
sociální zařízení. Stavební
úpravy nástupních prostorů
před smuteční síní z roku 2009
pak rozpočet města zatížily na
6 milionů korun. (mko)

Před lety ocenil čistotu a jednoduchost práce při rozsáhlé rekon-
strukci smuteční obřadní síně v Dědicích. Nyní autor původních
artefaktů Valerian Kováč repasoval některé části, jiné nově vyrábí. 

Prosinec 2017
na Hvězdárně Vyškov

Na večerní obloze uvidíme za
jasných nocí na západě ještě
naposledy letní souhvězdí Labuť
a Lyru, na jihozápadě podzimní
souhvězdí Pegas a Andromedu
ana východě zimní Perseus, Voz-
ka a krásný Orion s Blíženci. Na
ranní obloze nás budou na cestě
do práce doprovázet na jihový-
chodě planety Jupiter a Mars.
Měsíc bude v úplňku 3., v posled-
ní čtvrti 10., v novu 18.a v první
čtvrti 26. prosince.

Přijďte se podívat na hvězdár-
nu, čeká vás program o našem
vesmírném okolí se spoustou
úžasných snímků vesmírných
těles, okterých se dozvíte nejno-
vější poznatky. Některé z objektů

pak můžete zhlédnout pomocí
našich dalekohledů. Nezapo-
meňte se opravdu teple obléci,
na pozorovatelně je chladno, ale
podívaná do hlubin vesmíru za
to stojí.

Hvězdárna je otevřena každé
úterý a pátek od 18.00 do 20.00.
V roce 2017 bude hvězdárna
otevřena naposledy v úterý
19. prosince. Těšíme se na vaši
návštěvu. Informace získáte
na www.zoo-vyskov.cz a na
telefonu 602 596 209.

Při hvězdárně pracuje astro-
nomický kroužek, přihlášky stá-
le přijímáme.

Mgr. Dobromila Patáková,
vedoucí Hvězdárny Vyškov

5. Vánoční sbírka
pro opuštěné pejsky

Záchytnými kotci, které
provozuje ZOOpark Vyškov
prošlo v letošním roce téměř
60 opuštěných či ztracených
pejsků. Někteří se u nás moc
neohřejí, jiní čekají na nového
pána delší dobu. Snažíme se
jim pobyt u nás co nejvíce
zpříjemnit a nyní nám v tom
můžete pomoci i vy. Pokud
můžete, darujte: psí konzervy,
pelíšky, psí matrace, vodítka,
misky, pamlsky (zejména pra-
sečí ouška apod.), granule (ty
od prémiové kvality jsou na
zimu vynikající, např. Brit,
K-9, Royal Canin ...). 

Budeme vám všichni vděční
za každou drobnost.

Materiální sbírka probíhá
od 4. 12. do 31. 12. 2017 již tra-

dičně (za což moc děkujeme)
vTIC na Masarykově náměstí
v pracovní dny v otevírací
době od 8.30 do 17 hodin.

Oficiální předání sbírky
proběhne v úterý 16. 1. 2018
v 15 hodin přímo v areálu
záchytných kotců na ulici
Cukrovarská (vedle vjezdu
k zoo). Přijďte se podívat na
pejsky, zařízení i dárečky od
vás. V případě dotazů se obrať-
te na naši kolegyni Michaelu
Malcherovou, e-mail:
Tesky@seznam.cz.Více infor-
mací o našem zařízení, aktu-
álním stavu pejsků a mnoho
dalšího najdete na www.zoo-
vyskov.cz a na facebookové
stránce Záchytné stanice.

Váš ZOO PARK Vyškov

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám 

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88
* Koupím  historický motocykl
nebo moped  i nepojízdný  nebo
díly. Tel.: 608 773 933.
* Koupím auto od r. 2002
a novější v dobrém stavu, levně,
od 10 000 Kč do 50 000 Kč. Při-
jedu, platím ihned na místě. Tel.:
731 887 585.
* Prodám FORD C-MAX 1,6
TDCi 70 kW, v provozu 2011,
červené barvy, najeto 134
tis.km, TK  9/019, nová baterie,
multifunkční volant, klima,
autorádio + CD, 6rychlost., atd.
Výborný stav, nutno vidět, cena
199 000 Kč. Telefon:
602 515 517.
* Prodám FIAT PUNTO 1.2
44 kW v dobrém stavu, rok
výroby 2003, najeto 119 tis.km,
benzín, klimatizace, ABS,
palubní počítač, garážované.
Nové zimní a letní pneu. Pro
více info a foto si pište na
e-mail: fiatprodej@email.cz

Byty – nemovitosti
PODLAHY – DVEŘE

NOVÁK
Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.cz

Prodám byt 2+1, po rek., kompl. zařízený. 
Vyškov – ul. Letní, 7. n. p. Cena 2 100 000 Kč.
Tel.: 739 466 574

Koupím domek na Vyškovsku,
pokud možno se zahrádkou.

Tel.: 702 526 935

Hledám ke koupi byt
– Vyškov, Slavkov u Brna nebo Rousínov.

Tel.: 728 891 750

Pronájmy

Pronájem pokojů v BD, VY 3, pokoje 
pro 2 – 4 os., jen dlouhodobě, 

firmy i ostatní. Tel.: 604 673 818

Pronajmu obchůdek, 30 m2,
v přízemí s parkováním 

v centru Vyškova. 
Cena dohodou. 608 700 454

* Hledám pronájem garáže pod
Duklou ve Vyškově. Telefon:
608 207 039.
* Pronajmu menší RD 4 km od
Vyškova. Tel.: 608 718 104.
* Pár hledá pronájem bytu 1+1
nebo 2+KK, nejlépe blízko
centra Vyškova. Zařízený nebo
část. zařízený, dlouhodobě, ne-
kuřáci. Tel.: 739 806 543.
* Pronajmu byt 2+1 s balko-
nem, 60 m2, 2. patro, v Bučovi-
cích, Na Padělcích. Dům je po
celkové revitalizaci. Nájem
8 000 Kč vč. inkasa + vratná
kauce 5 000 Kč. Volný od 1. 2.
2018. Tel.: 606 104 859.
* Pronajmu bytovou jednotku
1+K, 18 m2, 2. patro v obci Dry-
sice. Nájem včetně inkasa
a všech plateb 5 000 Kč/měs.,
bez kauce. Volné ihned. Pouze
pracující nebo starobního dů-
chodce. Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově.
Tel.: 773 969 616.
* Hledám podnájem bytu 1+1
nebo garsonky ve Vyškově.
Cena dohodou. Tel.: 773 570 013.
* Hledám pronájem bytu 2+1
nebo 1+1 ve Vyškově od 1.
května 2018. Tel.: 727 941 487.

Prodej
* Prodám levně zachovalou
kuchyňskou linku, délka spod-
ních skříněk 140 cm, horních
220 cm, psací stůl 160x80 cm
bez zásuvek, posilovací lavici
a interiérové dveře bílé, 2/3 pro-
sklené, 80 cm. Tel.: 606 137 755.
* Prodám mobilheim 2+KK,
7x3 m. Cena 190 000 Kč. Tel.:
702 009 321.
* Prodám neloupané ořechy.
Tel.: 721 715 074.

Koupě
* Koupím staré věci z pozůsta-
losti. Veškerý nábytek do r.1970:
židle, křesla, stoly, lustry, lampy,
kočárky a hračky (auta, staveb-
nice, panenky), sklo (vázy
z šedesátých let), porcelán (soš-
ky, servisy), plechové reklamní
cedule a vybavení ze starého
obchodu. Stará rádia, gramo-
fony (i novější), vojenské věci
z I.a II. svět. války (bodáky, šav-
le, helmy, uniformy, řády, vyzna-
menání). Medaile, mince,
hodinky, pohlednice, knihy, pla-
káty, hospodářské nářadí (cepy,
díže, trakaře), stará kola a různé
technické zajimavosti. Seriozní
jednání. Přijedu, dobře zapla-
tím. Tel.: 777 032 904.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriozní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku 1950, byto-
vé doplňky, lustry, lampy,
kapesní i mechanické pánské
hodinky, hodiny, odznaky, půd-
ní veteš, aj. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím zlaté československé
dukáty, aj. zlaté mince. Tel.:
778 080 060.
* Koupím srovnávačku s pro-
tahem KDR nebo Rojek. Tel.:
603 165 320.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel. 607 399 913, 511
138 871, 704 041 976.
* Staré pivní lahve s litými
nápisy, reklamy, ohříváčky, star-
ší pivní tácky, sklenice, pivní
literaturu, dokumenty, fotky
a další staré věci kolem piva
koupím do sbírky. Telefon:
734 282 081.
* Koupím vyloupané ořechy,
dohoda jistá i větší množství,
odvezu. Tel.: 605 483 984.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince a bankovky. Telefon:
607 702 994.
* Koupím pánské brusle, veli-
kost 46. Tel.: 773 042 384.

Seznámení
* Osamělý muž, vdovec, se
zájmem o zahradu a přírodu,
domácí kutil, štíhlé postavy,
hledá ženu k trvalému sezná-
mení ve věku od 55 let. Telefon:
731 179 535.

Různé
* Prosím pomoci při úklidu

3-4 hod. 1x týdně v Drnovicích.
Tel.: 608 421 709, pouze SMS.

MOKRÁ PEDIKÚRA (i na počkání). Otlaky,
kuří oka, nehty, cena 180 Kč! Pivovarská 2,
Vyškov (ulička za papírnictvím). 737 855 678

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

přímo od pěstitele z vlastních plantáží
30. 11.–23. 12.
Po–Ne 8.00–18.00

• SMRK STŘÍBRNÝ od 220 Kč

• SMRK LESNÍ od 200 Kč

• JEDLE NORMANSKÁ od 560 Kč

• BOROVICE ČERNÁ od 340 Kč

• SMRK STŘÍBRNÝ V KONTEJNERU
od 420 Kč

• CHVOJÍ, JMELÍ

Rousínov, na náměstí
vedle řeznictví Makovec (ve dvoře)

Tel.: 733 308 310

VÁNOČNÍ STROMKY

OBROVSKÝ VÝBĚR 
ZA SKVĚLÉ CENY!

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

HUBNUTÍ
Zdravé, bez hladovění, bez omezování,

natrvalo. Pod vedením poradce.
Tel.: 737 774 259

nebo na www.bibi-jane.cz

ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA
– všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME
zlato, zubní zlato, stříbro, elektroniku, nářadí,
motorové a elektrické pily, křovinořezy, sekačky,
mob. telefony, notebooky, počítače, sportovní
potřeby, hudební nástroje, obrazy, sošky, zbraně,
ledničky, pračky, ždímačky, jízdní kola, hračky
a mnoho jiného, vše, co je u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

Nabízím přípravu k přijímacím zkouškám z M pro žáky
9. ročníku nebo doučování M pro žáky 6.–9. ročníku ZŠ.
Jsem učitel s aprobací těchto předmětů  a dlouholetou
praxí. Vyškov. Tel.: 723 404 395.

Zaměstnání
Přijmu BRIGÁDNÍKA 
DO POHOSTINSTVÍ. 

Možnost služebního auta.
Info 777 179 845

Taxislužba ve Vyškově hledá výpomoc
na víkendové směny. Tel.: 724 255 897

Kominictví a kamnářství
Flagro.cz, s. r. o., přijme

šikovného a pracovitého montážníka.
Praxe není nutná. Tel.: 773 986 536

STUDIO 365 hledá nové tváře pro reklamu 
od 9–27 a 28–45 let. T.: 605 427 271 od 9–12 h.

www.studio365.eu

Autodoprava v Bučovicích přijme
ŘIDIČE sk. B pro mezinárodní
přepravu zboží na plachtovou
dodávku. Jezdíme EU. Požadujeme
časovou nezávislost. 
Tel.: 604 191 911.

Acapulco restaurant Vyškov
hledá 

pomocnou sílu do kuchyně 
a řidiče na rozvoz jídel. 

Tel.: 604 260 989 
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